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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/2/25 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه سود و زیان مالی شرکت در سال 1394 و مورد تصویب قرار گرفت.
آقای قادر فرهادی به شماره ملی 5459250536 به عنوان بازرس 
اصلی و خانم لیلا احمدی پشکلو به شماره ملی 0059398231 به 

عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند.
روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سروش 
سلامت رازی سهامی خاص 

به شماره ثبت ۲۹۱0۳۳ 
و شناسه ملی ۱0۱0۳۲۹06۳۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات
غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1394/12/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت 
مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و محمدعلی 
قشقایی به شماره ملی 0075296934 به سمت 
مدیرتصفیه انتخاب گردید. نشانی محل تصفیه تهران 
خیابان دکتر بهشتی پلاک 498 طبقه سوم کدپستی 

1596983916 می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات انحلال انتخاب شده 
توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقوم ثبت و درپایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی جزیره 
تجارت گران سهامی خاص

 به شماره ثبت 268098 و شناسه ملی 
10103128875

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1394/2/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 
93/10/30 مورد تصویب قرار گرفت.

سازمان حسابرسی به عنوان بازرس قانونی برای مدت یک سال 
مالی انتخاب گردید.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، 
تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شده 
توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت جهاد توسعه منابع آب 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 62608

 و شناسه ملی 10100186710

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

استناد صورتجلسه هیئت  به 
 1395/1/17 مورخ  مدیره 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
شرکت گروه عمران و مسکن 
سازه پایدار قرن ش ملی 
با نمایندگی   10101285457
ناصر یزدآبادی ورنوسفادرانی 
به   0050874993 ملی  ش 
سمت رئیس هیئت مدیره 
عمران  مهندسی  و شرکت 
ملی  ش  نیرو  تولیدی  و 
با نمایندگی   10101357432
محمد مولابیگی ش ملی 
3992165345 به سمت نائب 
رئیس هیئت مدیره و شرکت 
اندیشان ش  انبوه سازان سبز 
با   10102770018 ملی 
تقوائی ش  محمد  نمایندگی 
ملی 0072876719 به سمت 
مدیر عامل و عضو هیئت مدیره 
و مؤسسه ناجی سازان امین 
ش ملی 10100617330 با 
بی آزار  حمیدرضا  نمایندگی 
به   0040015602 ملی  ش 
سمت عضو هیئت مدیره و 
شرکت عمران و مسکن سازه 
زنجان ش  استان  افق  پایدار 
به   10460123433 ملی 
رشتاک ش  مرتضی  نمایندگی 
ملی 1284572757 به سمت 
عضو هیئت مدیره برای مدت 2 

سال انتخاب گردیدند.
- کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و بانکی با امضای ثابت مدیر 
عامل و مدیر مالی )آقای 
مهدی ارژنگ هشجین( شرکت 
به اتفاق یکی از اعضای هیئت 
مدیره همره با مهر شرکت 
نامه های  معتبر است و سایر 
اداری با امضای مدیرعامل 
همراه با مهر شرکت معتبر 
مستند  این  ثبت  است.با 
تصمیمات تعیین دارندگان 
حق امضاء، تعیین سمت 
مدیران، تعیین وضعیت حق 
توسط  شده  انتخاب  امضاء 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
پایگاه آگهی های سازمان  و در 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
عمران و مسکن سازه 

پایدار پردیس کوهپایه 
سهامی خاص به شماره 
ثبت 390288 و شناسه 
ملی 10320410190

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به نام خداوند رحمتگر مهربان
انسان  واقعا  عصرکه  به  سوگند 

دستخوش زیان است
مگر کسانی که ایمان آورده و کارهای 
شایسته کرده و همدیگر را به حق 
سفارش و به شکیبایی توصیه کرده اند.

هدف از خلقت انسان، تکامل نفس 
و صعود او به مراتب بالای انسانیت است. 
به همین دلیل انسان نباید برای دنیا 
هدف گذاری کند، بلکه هدفش باید آخرت 
باشد و از دنیا به عنوان وسیله ای برای رسیدن 
به آخرت استفاده کند، بهشت حاصل اعمال 
همین دنیاست و انجام اعمال نیک و باقیات 
صالحات برای آخرت خیلی باارزش است. 
یکی از این اعمال شایسته مدرسه سازی 
و ساختن فضاهای آموزشی مناسب برای 
نوجوانان و جوانان این مملکت اسلامی است 
هر چند که در نزد خداوند متعال هیچ اقدام 
خیر و صوابی بی پاداش نمی ماند اما موضوع 
»مدرسه سازی« از آنجا که با آموختن علم 
و دانش همراه است از امور خیریه ای است 
که در اسلام نسبت به آن توصیه فراوانی 

شده است.

مدرسه سازی
صدقه جاریه و ذخیره آخرت

 زهره الهیان نماینده مردم تهران 
در مجلس هشتم: سرمایه های 

سرگردان در کشور کم نیستند نیت 
خالصانه و صادقانه نیز کم نیست 
بنابراین باید فرهنگ سازی کرد و 
خیرین را به مدرسه سازی به ویژه 

در مناطق محروم تشویق نمود.

بنی  آدم اعضای یکدیگرند
گسترش فرهنگ مدرسه سازی توسط 
خیرین امری ضروری است و قوانینی که 
مشکلاتی برای خیرین ایجاد می کنند باید 
رفع شوند. مدارس مکان های مقدسی هستند 
که افراد با بالا بردن علم و دانش خویش 

می توانند به پیشرفت جامعه کمک کنند.
» جعفر لایق حقیقی« کارشناس 
آموزش وپرورش و مسئول پیشین بسیج 
دانش آموزی تهران در این باره در گفت وگو 
با گزارشگر کیهان خاطرنشان می کند: 
»مدرسه سازی، تجهیز مدارس، مرمت 
و نوسازی مدارس فرسوده از جمله امور 
خیریه ای است که در اسلام جایگاه بالایی 
دارد، چرا که این مکان مقدس در پرورش 
استعدادهای نوجوانان و جوانان تاثیر فراوانی 

دارد.«
وی اضافه می کند: »همان طور که در 
قرآن توصیه شده که در کار خیر از یکدیگر  
سبقت بگیرید و مطابق این شعر که بنی آدم 

اعضای یکدیگرند... وظیفه دینی، اخلاقی و 
انسانی ماست که در امور خیر پیشقدم شویم 
و گام های موثری برداریم چرا که همه ما در 
یک جامعه زندگی می کنیم و باید از امکانات 

هماهنگ بهره مند شویم.«
به گفته این کارشناس آموزشی، 
خوشبختانه در سال های اخیر در زمینه 
مدرسه سازی، نوسازی و مرمت مدارس 
گام های جدی و موثری برداشته شده است 

که در این امر مهم تلاش خیرین مدرسه ساز 
قابل تقدیر است. دولت هم باید پا به پای 
این خیرین که از جان و مال خود سرمایه 
می  گذارند جلو بیاید و از این افراد خیر حمایت 
کند تا آنان در این مسیر متعالی دلگرم شوند 

و اقدامات خود را گسترش دهند.
مسئول پیشین بسیج دانش آموزی تهران 
همچنین تاکید می کند: »خیر مدرسه سازی 
در دین اسلام کمتر از مسجدسازی نیست، 
زیرا اگر بتوانیم شرایط آموزش مناسب 
کودکان و نوجوانان را در مدارس مهیا کنیم 
و دانش آموزان در فضایی  آرام و مناسب 
آموزش ببینند مسلما نگاه عمیق تری به 
مساجد خواهند داشت، برای همین منظور 

همه باید دست به دست هم دهیم  و در 
این امر خیر مشارکت کنیم« این کارشناس 
می کند: »خوشبختانه  تصریح  آموزشی 
خیرین مدرسه ساز شهر تهران در سال های 
اخیر به ساخت مدارس جدید و همچنین بر 
نوسازی مدارس فرسوده با همکاری اداره کل 
نوسازی مدارس استان تهران اهتمام ویژه ای 

داشته اند.«
وی از تلاش رسانه ها در فرهنگ سازی 

مدرسه سازی توسط خیرین و افراد نیکوکار 
تقدیر می کند و می  گوید: »اخیرا رسانه ها در 
امر مدرسه سازی و تشویق مردم به این امر 
مقدس تلاش های زیادی داشته  و تبلیغات و 

اطلاع رسانی های خوبی انجام داده اند که قابل 
تقدیر است.«

مدرسه سازی، انسان سازی
خیرین مدرسه ساز همواره در مسیر 
مدرسه سازی حضور گسترده داشته اند و 
مشکلات فراوان از جمله تحریم ها، کمبودها 
و... نتوانست جلوی این حرکت عظیم را 
بگیرد. آنچه که خیرین مدرسه ساز را در تحقق 
هدفشان مصمم تر می کند نگاه به کودکان و 
نوجوانانی است که آینده مملکت اسلامی در 
دست آنان است و اگر شرایط آموزشی مناسب 
برای آنان فراهم نشود نمی توان انتظار داشت 
جامعه اسلامی در مسیر رشد و تعالی اسلامی 

گام های جدی بردارد.
»نبی الله عشقی ثانی« استاد دانشگاه 
و مدیرعامل خانه خیرین ایران در این باره 
به گزارشگر ما می گوید: »مدرسه سازی 
یعنی انسان سازی چرا که با آموزش رشد 
اجتماعی اتفاق می افتد. سوادآموزی و افزایش 
تحصیلات باعث می شود که افراد کمتر فریب 
بخورند و به دام توطئه های گوناگون نیفتند و 
همین مسئله جامعه را از آسیب های متعدد 
محفوظ نگه می دارد. به همین دلیل اگر 
مدرسه به اندازه کافی داشته باشیم راه گریز 

از آسیب های اجتماعی را فراهم کرده ایم.«
وی اضافه می کند: »در خیلی از روستاها 
و مناطق دور دست کشورمان مدرسه وجود 
ندارد و دانش آموزان باید کیلومترها راه بروند 
تا به مدرسه برسند و هنگامی که به مدرسه 
می رسند آنقدر خسته هستند که رمقی برای 
آموختن درس در آنان باقی نمی ماند و این 
معضلی است که دولتمردان و نهادهای متولی 
فرهنگ و آموزش کشور باید به آن توجه 
کنند. به همین دلیل خیرین مدرسه ساز 
باید از این مشکلات باخبر شوند تا بتوانند 
به مناطق محروم و روستاهایی که با کمبود 
فضای آموزشی مواجه هستند کمک رسانی 

کنند.«
این استاد دانشگاه تصریح می کند: 
»متأسفانه این دیدگاه در جامعه ما رواج پیدا 

 خیرین مدرسه ساز باید 
از شرایط مناطق محروم و 

روستاهایی که با کمبود فضای 
آموزشی مواجه هستند باخبر 

شوند تا نسبت به مدرسه سازی 
در این مناطق اقدام کنند.

یک خیر مدرسه ساز: 
مدرسه سازی نیاز به سرمایه 
کلان ندارد با هزینه های کم 
هم می توان در امر مقدس 

مدرسه سازی مشارکت نمود.

کرده که خیرین مدرسه ساز فقط افراد پیر و 
سالمند هستند که سرمایه ای در اختیار دارند 
و از آن در امر مدرسه سازی استفاده می کنند 
در حالی که باید به جوانان آموخت کار خیر 
را از همان ابتدای جوانی آغاز کنند و از هر 

امر خیر و خداپسندانه ای استقبال کنند«.
مدیرعامل خانه خیرین ایران به یادآوری 
خاطره ای می پردازد و می گوید: »چندی پیش 
برای انجام کاری با اتوبوس عازم شیراز شدم و 
در کنار صندلی من شخصی نشسته بود که 
جوان بود و او نیز برای انجام کاری به شیراز 
مسافرت می کرد، در بین راه که بیشتر با 
یکدیگر آشنا شدیم و صحبت هایی رد و بدل 
کردیم به من گفت که می خواسته این سفر 
را هوایی انجام دهد ولی به این نتیجه رسیده 
که اگر با اتوبوس سفر کند می تواند مبلغی در 
حدود 100 هزار تومان صرفه جویی کند که 
آن را در اختیار خانواده ای نیازمند قرار دهد.
من پس از آشنایی با این شخص خیر و 
نیکوکار متوجه شدم که خانه خیرین ایران 
وسعتی به اندازه تمام کشور دارد و تمام 
ایرانیان افرادی خیرخواه و نیکوکار هستند!«

ضرورت فرهنگ سازی در جامعه
در مدرسه زندگی همه در حال آموزش 
دیدن هستیم برخی زودتر آموزش دیده و 
برخی دیگر درحال آموزش هستند، مسئولیت 
آموزش ارزش ها و مهارت های زندگی، وظیفه 
تمامی نیروهای تربیتی جامعه یعنی خانواده، 
مدرسه، نهادهای اجتماعی، رسانه ها، نهادهای 
سیاسی، اداری و تبلیغی است و نوع رفتار، 
عملکرد و مناسبات مدیریت با کارکنان 
و دانش آموزان، معلم با دیگر همکاران و 
دانش آموزان در یادگیری ارزش ها نقش 
مهمی ایفا می کند به همین دلیل ضرورت 
کسب مهارت های زندگی، نقش مدرسه در 
آموزش و مدرسه سازی نیاز به یک بستر 
فرهنگی غنی در کشور دارد. باید از خیرین 
مدرسه ساز حمایت کرد، آنان را تشویق نمود 

و مشکلات سر راه آنان را هموار کرد.
دکتر »زهره اللهیان« نماینده مردم تهران 

در مجلس هشتم و قائم مقام گروه آینده نگری 
فرهنگستان علوم پزشکی ایران در گفت وگو با 
گزارشگر کیهان درباره ضرورت فرهنگ سازی 
در زمینه تقویت و حمایت از خیرین 
مدرسه ساز در کشور می گوید: »مردم باید 
تشویق شوند تا به کمک قشر محروم جامعه 
بیایند سرمایه های سرگردان در کشور کم 
نیستند، نیت  خالصانه و صادقانه نیز در کشور 
کم نیست بنابراین باید فرهنگ سازی کرد و با 
امر خیر مدرسه سازی به آموزش کودکان به 

ویژه در مناطق محروم کمک کرد.«
وی معتقد است، رسانه های گروهی به 
ویژه صدا و سیما، رسانه های مکتوب در این 
زمینه رسالت مهمی دارند و باید تجربیات 
موفق خیرین مدرسه ساز را به مردم معرفی 
کنند که این امر باعث می شود توجه مردم 
و خیرین به سمت مقوله بسیار مهم آموزش 
جلب شود.دکتر اللهیان همچنین تصریح 
می کند: »رسانه ها با انعکاس مشکلات 
آموزشی مناطق محروم می توانند ضرورت 
تأسیس مدارس را در جامعه انعکاس دهند تا 
شاهد حرکت های جدی در این زمینه باشیم و 
کشور با مشکل کمبود مدارس یا چند شیفته 

بودن مدارس مواجه نشود.«
»محمدرضا حافظی« رئیس مجمع 
خیرین مدرسه ساز نیز در این باره می گوید: 
»روزی که مجمع خیرین مدرسه سازی 
فعالیت خود را در کشور آغاز کرد تعداد 

خیرین مدرسه ساز انگشت شمار بود اما 
در حال حاضر بیش از 650 هزار خیر 
مدرسه ساز در کشور و حدود 1000 نفر خیر 
مدرسه ساز از سراسر جهان در این مجمع 
حضور داشته که در راستای مدرسه سازی و 
رفع محرومیت های آموزشی در کشور فعالیت 

می کنند.«
آموزش و پرورش بستر و زیربنای توسعه 
کشور است و همگان وظیفه دارند تا در 
پیشبرد اهداف کلان تعلیم و تربیت همیاری 

و مشارکت کنند.
حسنه بزرگ و صدقه جاریه

همان گونه که امام راحل)ره( مدرسه سازی 
را توشه آخرت عنوان می فرمایند و معتقدند 
که همه کشور باید مدرسه شود، رهبر معظم 
انقلاب نیز مدرسه سازی را یک حسنه بزرگ 
و صدقه جاریه می نامند که نشان دهنده درک 
درست جامعه از اهمیت تعلیم فرزندان است. 
ایشان وجود مجموعه خیرین مدرسه ساز را از 
پدیده های مبارک انقلاب اسلامی برمی شمرند 
و تأکید می کنند که مردم با انگیزه خدمت و 
انجام کار خوب هر جا که احساس کنند ابایی 

از مشارکت و حضور فعال ندارند.
یک خیر مدرسه ساز که نمی خواهد از 
او نامی برده شود در رابطه با امر مقدس 
مدرسه سازی می گوید: »مدرسه سازی باید در 
رأس امور خیر قرار بگیرد چرا که ثواب زیادی 
دارد و اثرات و پیامدهایی که در زندگی انسان 

به جا می گذارد قابل اندازه گیری نیست«.
وی اضافه می کند: »پس از ساختن هر 
مدرسه یا مرمت و تعمیر هر مدرسه ای با 
دیدن لبخند دانش آموزان احساس رضایت 
و آرامش به من دست می دهد و از خداوند 
متعال سپاسگزاری می کنم که این نعمت را 
به من داده تا بتوانم دانش آموزان را خوشحال 

کنم«.
وی می گوید: »افراد زیادی وجود دارند 
که دوست دارند در امر مدرسه سازی شرکت 
کنند اما تصور می کنند که باید سرمایه کلانی 
داشته باشند درحالی که چنین نیست و با 
پرداخت هزینه اندکی هم می توان در این امر 

خداپسندانه شرکت کرد.«
این خیر مدرسه ساز همچنین اضافه 
می کند: »این روایت که صدقه 70 بلا را دفع 
می کند و قبل از اینکه به نیازمند برسد به 
دست خداوند می رسد کاملًا درست است چرا 
که با انجام امور خیریه درهای رحمت به روی 
انسان باز می شود و خداوند برکتی به زندگی 
و سرمایه انسان می دهد که او را برای انجام 

کارهای خیر تشویق می کند.«
به گفته این خیر مدرسه ساز پول 
ارزش زیادی ندارد اما وقتی در کار خیر و 
مدرسه سازی صرف شود ارزش آن چند برابر 

می شود.

 فریده شریفی

اهمیت کار خیرین مدرسه ساز در ساخت و بازسازی مدارس - بخش پایانی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه بطور فوق العاده نوبت دوم 
شرکت تعاونی تولیدی گستران قالبهای صنعتی به شماره ثبت: ۵۴8۱

باطلاع می رساند جلسه فوق در تاریخ 95/7/12 راس ساعت 16 الی 18 در تالار مروارید )به 
آدرس: کیلومتر 16/5 جاده مخصوص کرج، بعد از سایپا به طرف اندیشه، بعد از پل کفش ملی، 

سمت راست( برگزار می گردد.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش حسابرس و بازرس
2- استماع گزارش هیئت مدیره

3- تصویب صورتهای مالی 92 و 94
4- تصویب حقوق و پاداش هیئت مدیره

5- انتخاب اعضاء هیئت مدیره اصلی و علی البدل
)ضمنا می بایستی متقاضیان کاندیدای هیئت مدیره فورا از تاریخ آگهی به مدت 10 روز کاری 

نسبت به دریافت معرفی نامه جهت اخذ سوء پیشینه به شرکت گستران مراجعه نمایند.(
ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی )راجع به وکالتها( در محل شرکت گستران 

قالبهای صنعتی اجرا می گردد.
برگه های نمایندگی مزبور فقط با امضاء هیئت مدیره و بازرس یا مهر شرکت تعاونی معتبر 

خواهد بود.
ارائه اصل و کپی کارت ملی شرکت کنندگان جهت حضور در مجمع الزامی می باشد.

                                                                             هیئت مدیره شرکت

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 95/1/15  
و هیئت مدیره مورخ 1395/1/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

سرمایه شرکت از مبلغ 1/000/000 بمبلغ 10/000/000 ریال 
منقسم به 1000 سهم 10000ریالی بانام از محل آورده نقدی 
طی گواهی بانک شماره 34/36/93 مورخ 95/1/14 بانک تجارت 
شعبه دریای نور افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 
گردید. جهت افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضا 

گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات افزایش سرمایه بنا به تفویض 
اختیار به هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور فرپل 
سهامی خاص به شماره ثبت 43093 

و شناسه ملی 10100884575

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


